
UCHWAŁA NR LXX/497/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/455/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 04 stycznia 
2023 r., poz. 233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody, wydatki i przychody związane z realizacją zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12.”;; 

4) Załącznik Nr 9 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 12 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658. 

Id: 2183D406-B3FD-4266-8FA7-CDE4542B118E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

1 965 000,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 1 965 000,00 0,00 W 

1 965 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 1 866 750,00 0,00           600 

Drogi publiczne gminne 1 866 750,00 0,00                60016 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 866 750,00 0,00                     6370 

Różne rozliczenia 98 250,00 0,00           758 

Wpływy do rozliczenia 98 250,00 0,00                75816 

Wpływy z pozostałych odsetek 98 250,00 0,00                     0920 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/497/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Id: 2183D406-B3FD-4266-8FA7-CDE4542B118E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

1 965 000,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 1 965 000,00 0,00 W 

1 965 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 1 965 000,00 0,00           600 

Drogi publiczne gminne 1 965 000,00 0,00                60016 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

98 250,00 0,00                     6100 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 866 750,00 0,00                     6370 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/497/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Id: 2183D406-B3FD-4266-8FA7-CDE4542B118E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 

 

„Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr LXIV/457/22 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 22 grudnia 2022 r.” 

 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH WYKONYWANYCH W GMINIE GRYFINO W 2023 ROKU DOFINANSOWANYCH 

ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan dochodów 

na 2023 rok 
(w złotych) 

600 60016 6370 

Budowa dróg wewnętrznych wraz z przyległymi ciągami 
pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej w 
Gryfinie - ulice objęte projektem: Śląska, Kujawska i 
Podlaska oraz odcinki ulic: Mazowieckiej, Limanowskiego 
i Opolskiej 

7 990 238,49 

921 92109 6370 Budowa świetlicy wiejskiej w Steklnie 637 000,00 

921 92120 6370 Modernizacja Pałacyku pod Lwami w Gryfinie wraz 
zagospodarowaniem terenu 

3 600 000,00 

926 92695 6370 Budowa budynku szatni sportowej przy boisku 
w miejscowości Gardno 686 000,00 

Razem: 12 913 238,49 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Plan wydatków 
dofinansowanych 

na 2023 rok  
(w złotych) 

600 60016 6370 

Budowa dróg wewnętrznych wraz z przyległymi ciągami 
pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej 
w Gryfinie - ulice objęte projektem: Śląska, Kujawska 
i Podlaska oraz odcinki ulic: Mazowieckiej, 
Limanowskiego i Opolskiej 

7 990 238,49 

921 92109 6370 Budowa świetlicy wiejskiej w Steklnie 637 000,00 

921 92120 6370 Modernizacja Pałacyku pod Lwami w Gryfinie wraz 
zagospodarowaniem terenu 3 600 000,00 

926 92695 6370 Budowa budynku szatni sportowej przy boisku 
w miejscowości Gardno 686 000,00 

Razem: 12 913 238,49 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/497/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Id: 2183D406-B3FD-4266-8FA7-CDE4542B118E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

„Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr LXIV/457/22 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 22 grudnia 2022 r.” 

 

 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH WYKONYWANYCH W GMINIE GRYFINO W 2023 ROKU DOFINANSOWANYCH 

ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

Paragraf Opis 
Plan przychodów 

(w złotych) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

5 677 818,02 

Razem: 5 677 818,02 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych) 

758 75816 0920 
Budowa dróg wewnętrznych wraz z przyległymi ciągami 
pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej 
w Gryfinie 

98 250,00 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan wydatków 

dofinansowanych 
(w złotych) 

600 60016 6100 
Budowa dróg wewnętrznych wraz z przyległymi ciągami 
pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej 
w Gryfinie 

300 094,16 

700 70007 6100 Budowa mieszkań socjalnych na terenie byłego 
sanatorium w Nowym Czarnowie 347 240,76 

710 71035 6100 Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz 
z modernizacją alejek 164 643,91 

801 80195 6100 Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym 
w Gryfinie 4 964 089,19 

Razem: 5 776 068,02 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/497/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Id: 2183D406-B3FD-4266-8FA7-CDE4542B118E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2023 związana jest z wnioskiem Wykonawcy 
w sprawie zwiększenia wynagrodzenia ryczałtowego w związku ze wzrostem cen 
materiałów i kosztów na wykonanie projektu pn. Budowy dróg wewnętrznych wraz 
z przyległymi ciągami pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej w Gryfinie - ulice 
objęte projektem: Śląska, Kujawska i Podlaska oraz odcinki ulic: Mazowieckiej, 
Limanowskiego i Opolskiej. 

Wobec powyższego Gmina Gryfino uzyskała zwiększenie dofinansowania projektu 
ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.  

Wymagalny wkład własny zostanie pokryty środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych: 

1) zwiększenie dochodów – dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 1 866 750,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów – dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych – 98 250,00 zł, 

3) zwiększenie wydatków – 1 965 000,00 zł. 

Id: 2183D406-B3FD-4266-8FA7-CDE4542B118E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

